u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 091 Ano: 3°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA

19/03/26 091  9hs.
19/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
17/03/26 091  9hs.
17/03/26 091  9hs.
18/03/26 091  9hs.
18/03/26 091  9hs.
20/03/26 091  9hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

™

™

™

™

™

™

™

™

Psicologia Social

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Seminario Taller de
Integracion |l

Salud Puablicay Salud
Mental

Teoria'y Técnica de

Grupos

Psicologia Comunitaria

Psicopatologia |

Psicopatologia Il

Psicoanalisis Ill: Post
Freudianos y

MESA

Di Puglia,
Gabriela Yvonne

Di Puglia,
Gabriela Yvonne

Lava, Maria Del
Pilar

Sachetti, Claudia
Vanesa

Matellan, Maria
Silvina

Matellan, Maria
Silvina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Bracchitta, Tomas

Chapuis, Valeria
Natalia

Chapuis, Valeria
Natalia

Sturfeiguen, Laura

Marina

Hauche, Rocio
Anabel

Miro, Melina

Zugazaga, Sara
Cecilia

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Perez, Hernan

Jorge

Alinovi, Matias
Javier

Bail Pupko,
Vera

Schmidt,
Vanina Inés

Rodriguez,
Fernando
Gabriel

Van
QOostveldt,
Gabriel

Van
Oostveldt,
Gabriel

Gabotto,
Victoria Belen

Cortese,
Ricardo
Horacio

Cortese,
Ricardo
Horacio

Giaquinto,
Lucas

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



10
FECHA

12/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

20
FECHA

20/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

CARRERA

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

ANO COMISION TURNO

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MATERIA
Contemporaneos
Psicopatologia

Psicoanalitica

Psicopatologia Il

Psicologia Social

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Seminario Taller de
Integracion Il

Psicologia Comunitaria

Teoria'y Técnica de
Grupos

Salud Publica y Salud
Mental

Psicopatologia |

Psicopatologia
Psicoanalitica

Psicoanalisis Ill: Post
Freudianos y
Contemporaneos

PRESIDENTE
MESA

Barretta, Patricia
Carolina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Bail Pupko, Vera

Di Puglia,
Gabriela Yvonne

Calligaro, Carolina
Cristina

Matellan, Maria
Silvina

Echazu, Renata
Carolina

Guccione, Andrea
Romina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Pardo, Jorge
Alberto

Barretta, Patricia
Carolina

VOCAL 1

Gamba Hincapie,

Ana Milena

Bail Pupko, Vera

Pérez, Marcelo
Antonio

Calligaro, Carolina
Cristina

Franco, Paul
Andres

Echazu, Renata
Carolina

Zugazaga, Sara
Cecilia

Van Oostveldt,
Gabiriel

Cayun, Vanesa
Noelia

Barretta, Patricia
Carolina

Zerbini, Silvia
Ximena

VOCAL 2

Gerardo

Bracchitta,
Tomas

Cortese,
Ricardo
Horacio

Areste, Maria
Silvina

Schmidt,
Vanina Inés

Pérez,
Marcelo
Antonio

Zugazaga,
Sara Cecilia

Van
Qostveldt,
Gabriel

Cayun,
Vanesa
Noelia

Cortese,
Ricardo
Horacio

Zerbini, Silvia
Ximena

Mestre,
Claudio

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



